

# **COMUNE DI ALBINEA**

## Provincia di Reggio Emilia Piazza Cavicchioni, 8 42020 Albinea

TEL. 0522-590208 FAX 0522-590236

Albinea lì 14.12.2019

Prot. n. 0017711

Ai Signori Consiglieri Comunali Loro Sedi

### **OGGETTO:** Convocazione Consiglio Comunale

Pregiomi informare le SS.LL. che a norma dello Statuto Comunale e del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 è convocato il Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione per il giorno:

#### 20 DICEMBRE 2019 - ORE 18,30

e di seconda convocazione per il giorno:

#### 23 DICEMBRE 2019 - ORE 12,00

presso la Sala Consiliare – Piazza Cavicchioni, 8 per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Sindaco;
- 2. Interrogazione presentata dal Consigliere Comunale Luca Grasselli, capogruppo "Sinistra Unita Albinea" ad oggetto: "Residenza per anziani comunale "Casa Cervi" situazione struttura";
- 3. Interrogazione presentata dal Consigliere Comunale Luca Grasselli, capogruppo "Sinistra Unita Albinea" ad oggetto: "Palestra "Parco Lavezza" spazi a disposizione della cittadinanza":
- 4. Comunicazione Delibera di Giunta n. 124 del 06.12.2019, adottata ai sensi dell'art. 166, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
- 5. Tassa sui rifiuti (TARI) Tributo puntuale approvazione del Regolamento per disciplina del tributo;

- 6. Razionalizzazione annuale delle partecipazioni societarie possedute dal Comune di Albinea
   Anno 2019;
- 7. Convenzione tra il Comune di Albinea e le Farmacie Comunali Riunite di Reggio Emilia per la gestione dell'impresa relativa allo svolgimento del servizio farmaceutico presso la farmacia comunale proroga dal 1 gennaio al 31 dicembre 2020 Approvazione;
- 8. Costituzione Ufficio unico dell'avvocatura della Provincia di Reggio Emilia Approvazione;
- 9. Approvazione convenzione tra i Comuni della provincia di Reggio Emilia e la Provincia stessa per la costituzione di un ufficio associato di supporto alle attività connesse al "Protocollo di legalità per la prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dell'edilizia privata e dell'urbanistica, stipulato con la Prefettura di Reggio Emilia"

Il Sindaco
(Nico Giberti)